___________________________________________________ [footnoteRef:1] [1:  Указывается должность и ФИО лица, на чье имя направляется заявление – данный текст не включается в заявление и заполняется в зависимости от организации и территории деятельности]

___________________________________________________
от _________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________
Паспорт: серия: ____________ № ______________________,
выдан: кем:__________________________________________
____________________ когда: «______» _______________г.,
код подразделения:___________________________________
дата рождения: ______________________________________
место рождения:______________________________________
Адрес  объекта, в отношении которого подается заявление:___________________________________________
____________________________________________________
Адрес регистрации
____________________________________________________
____________________________________________________

Адрес фактического проживания (указывается, если не совпадает с адресом регистрации)
____________________________________________________
____________________________________________________

Тел. ________________________________________________
эл.почта (E-mail )_____________________________________

Номер лицевого счета/договора_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сделать сверку расчетов по лицевому счету (договору) №____________________, открытому в отношении жилого помещения по адресу:______________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в связи с_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(указать причину: необходимость дачи пояснений по  расчетам, возникновением переплаты, возникновением задолженности и иное)

Текущие показания______________________.

Дата «_____»_______________20__г.                            Подпись____________________________

Принял(а) _______________________                                                               «______»_______________20___г.